БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ШЫҒАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИЄТЕ

453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
             46.Shigaevo@bashkortostan.ru

	[image: черно-белый герб района]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШИГАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигаево, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
46.Shigaevo@bashkortostan.ru

                     КАРАР				                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 12» апрель  2021 йыл                   № 11                    «12» апреля  2021 года

О создании согласительной комиссии
по согласованию проекта документа территориального планирования «Внесение изменений в генеральный план сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 9 статьи 25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Положением о согласовании проекта схемы территориального планирования двух и более субъектов Российской Федерации или проекта схемы территориального планирования субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 года N 178, Порядком согласования Правительством Республики Башкортостан проектов схем территориального планирования двух и более субъектов Российской Федерации, имеющих общую границу с Республикой Башкортостан, проектов документов территориального планирования муниципальных образований Республики Башкортостан, утвержденным постановлением Правительства Республики Башкортостан от 21 февраля 2013 года N 48, администрация сельского поселения Шигаевский	сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, постановляет:
1. Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию проекта документа территориального планирования «Генеральный план сельского поселения  Шигаевский сельсовет муниципального района  район Республики Башкортостан», Порядка согласования Правительством Республики Башкортостан проектов схем территориального планирования двух и более субъектов Российской Федерации, имеющих общую границу с Республикой Башкортостан, проектов документов территориального планирования муниципальных образований Республики Башкортостан, утвержденным постановлением Правительства Республики Башкортостан от 21 февраля 2013 года N 48, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1. Состав и порядок деятельности согласительной комиссии, создаваемой для урегулирования замечаний уполномоченных органов исполнительной власти Республики Башкортостан по проекту документа территориального планирования, определяются в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 года N 178 "Об утверждении Положения о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации" (с последующими изменениями), Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 21 февраля 2013 года N 48«Об утверждении Порядка согласования Правительством Республики Башкортостан проектов схем территориального планирования двух и более субъектов Российской Федерации, имеющих общую границу с Республикой Башкортостан, проектов документов территориального планирования муниципальных образований Республики Башкортостан».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                   Х.Ю.Галиастанов

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет
муниципального района  Белорецкий район Республики Башкортостан
от 12.04.2021 г. № 11

Состав
согласительной комиссии по согласованию проекта документа территориального планирования «Генеральный план сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района  Белорецкий район Республики Башкортостан»

Председатель комиссии:
О.В. Борисенко- заместитель главы администрации МР  БР РБ по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту;
Заместитель председателя комиссии:
 -  Потапова О.А.- главный архитектор администрации МР  район РБ.
Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]1)  Х.Ю. Галиастанов- Глава сельского поселения Шигаевский сельсовет МР БР РБ;
2) А.Н. Семенчишин-  Директор Департамента экономики и проектов РФ(по согласованию);
3) К.А. Цыганов - Заместитель Министра природных ресурсов и экологии РФ(по согласованию);
4) А.О. Винокурова- Заместитель руководителя Федерального агентства лесного хозяйства(по согласованию);
5) Д.М. Суслин- первый заместитель министра земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан(по согласованию);
6) И.В. Гарифуллин- и.о. министра природопользования и экологии Республики Башкортостан(по согласованию);
7) И.И. Сураков–заместитель министра сельского хозяйства РБ (по согласованию);
8) С.И. Малинская- заместитель министра экономического развития и инвестиционной политики Республики Башкортостан(по согласованию).

image1.png